[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2022 года  №  205
п. Адамовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Адамовского района от 18 сентября 2020 года  № 7 «О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Адамовский район»

В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования Адамовский район, статьей  17 Регламента Совета депутатов муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Адамовского района от 18 сентября  2020 года  № 7 «О составе постоянных комиссий Совета депутатов  муниципального образования Адамовский район» изменения.
Вывести из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих Широкова Алексея Алексеевича,  депутата Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от избирательного округа №  10.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета депутатов на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета депутатов                                                            О.Н.Чайка
Разослано:  прокурору, организационно-правовому отделу
PAGE
2